APENDICE DOCUMENTAL

-1-

Documento

1168, diciembre, 6. Benavente

Fernando II dona, en remedio de su alma y de la de sus padres, a la iglesia de San Nicolás y a Martín Cipriani, y a sus sucesores, su realengo de Aulacas y Pobladura, con las iglesias de San Cosme y San Damián, y tres solares en Secos, con todas sus pertenencias, a fin de que construyan y concluyan el puente de Coyanza.

ACLeón, pergaminos, nº 943

PUBL.: J.M. FERNANDEZ CATON, *Colección diplomática del Archivo de la Catedral de León (775-1230)*, V (1109-1187), León 1190, págs.389-391.

(C) In nomine domini nostri Ihesu Christi, amen. Inter cetera que regiam maiestatem decorare uidentur, summa et precipua uirtus est sancta loca et religiosas personas /2 diligere et uenerari et eas largis ditare muneribus atque in prediis et possessionibus anpliare. Eapropter ego domnus Fernandus, Dei gratia Hispaniarum rex, do Deo et ecclesie Sancti /3 Nicholai, et uobis Martino Cipriani, atque successoribus uestris, illud meum regalengum quod habeo in Aulacas et in Pauladura, et aecclesia Sancti Cosme Et Damiani, et in Secos cun sua here-/4 dade tres solares, vt ab hac die et deinceps prefatos regalengos habeatis cum pratis, pascuis, montibus, fontibus, riuus, molendinis, arboribus, et cum omnibus directuris /5 et pertinentiis suis ubicumque inuenire potueritis, et possideatis, iure hereditario in perpetuum uobis habendos dono et concedo tam uos quam successoribus uestris /6 qui pontem illum de Cuianca hedificauerint uel perfecerint. Et hoc facio pro remedio anime mee meorumque parentum. /7 Si quis igitur tam de meo genere quam de alieno hoc meum uoluntarium factum irrumpere temptauerit, iram Dei omnipotentis et regiam indignationem incurrat, et cum /8 Iuda Domini traditore, in inferno sit dampnatus, et pro temerario ausu, parti regie centum libras auri persoluat,

et quod inuaserit, uobis uel uoci uestre, in quadruplum /9 reddat, et hoc scriptum semper maneat firmum.

Facta karta in Benauente, VIII^o idus decembris, Era Milesima CCVI^a, Regnante rege domno Fernando Legione, Extremadura, Gallecia et Asturiis.

/10 Ego domnus Fernandus Dei gratia Hispaniarum rex, hoc scriptum, quod fieri iussi, proprio robore confirmo.

(S: GIGNVM FERNANDI REGIS HISPANIARUM)

/11 Petrus Dei gratia Compostellane ecclesie archiepiscopus. Gonzaluus ouetensis episcopus. Iohannes legionensis episcopus. Fernandus astoricensis episcopus. Stephanus zemorensis episcopus. Petrus salamantinus episcopus. Iohannes lucensis episcopus. Petrus auriensis episcopus. Dominicus caliabriensis episcopus.